dorum. Hoc donum laudaverunt uxor Andree et infantes 

eius. Utide sunt testes Lanbertus de Capella , Philippus * 

de Sotens , Anselmus de Capella. De predicto censu sol- 
vuntur Andree quatuor denarii , Philippo? sex. Philip- 

pus de Vilar-Rohart dedit totiens dicte ecclesie quicquid 
extra pàrtem fratruuth suorum habebat? in Vilar-Ale- 
ran, scilicel quod Engelerius ab eo tenebat, ab campo 

Viscelim usque subter*? sartum Lamberti. Hoc donum 

uxor, filii et filie eius laudaverunt. Testes huius doni 

sunt Eurarctus" de Capella, Hugo de Sancto Cereo. 

Harmandus sacerdos et fratres eius fratribus dicte ec- 

clesie condonaverunt decimas laboris corum de Cones- 

tan 9 et Vilar-Alerán. Unde testes habentur Asce- 
linus "^ et Girerdus " de Sancto Cereo. Guillelmus 
Minister de Meldun "* eidein dedit ecclésie partem 
decime quam habebat apud Vilar-Áleran. Huius doni 
testes sunt" Boso de Virar-Rohart, Ut tiutemi lit perpe« 
tuum hec dotiationes et beneficia rata et inconvulsa 
permánéant presens scriptum decrevimtüs fleri et nostre 
imaginis" caractere communiri , testidm quoque prc- 
scriptorüm scriptione firmari. Aetüm anno dorninice in- 
carndátionis millesimo céntesimo quinquagesimo quarto, 
Indictione quarta, Epacta quinta decima, Concurrente * 

quarto. 

% Moldun. —** habebant Alleran. —** Philipus. — ?' Philipi. 

*? Sacrum in. *9 Viscelmi. % subtus. # Gurardus. "* Coneston, 
5 de. % Ansermus. "Gerardus. 9 Meldon. "fuit. % yma» 

ginis. % cuncurrente; 
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9. 

Quelques habitants de PAILLY donnent à l’abbaye de Thela leurs per- 
sonnes et leurs biens; un autre lui donne son alleu. BARTHÉLEMY (de 
Grandson), seigneur de BELMONT, leur supérieur féodal, approuve ces 
donations : il y ajoute, en faveur de l'abbaye, le droit de páture sur son 
territoire. Le dit seigneur promet de maintenir au couvent les acquisitions 

que celui-ci vient de faire. Si l'abbaye de Théla éprouve quelque dom- 
mage, Barthélemy de Belmont les réparera, ou se constituera en ótage 
jusqu'à ce que réparation soit faite, et s'il viole la foi jurée, il encourra 
le ban, soit l'excommunication. La teneur du présent acte est confirmée 

par AMÉDÉE, évéque de Lausanne, et munie du sceau épiscopal. 

. 1154. 

Arch. Comm. de Lausanne, Tit. de Montheron , n° 8, parch. 

In nomine patris et filii et spiritus sancti, Ego Ama- 

deus Lausannensis eeclesie minister humilis. Ex officio 

cure pastoralis nobis incumbit circa subditos paterne